[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
GABINETE DO VEREADOR NILDO BEZERRA
[bookmark: _Hlk12432529]

REQUERIMENTO Nº                         /2024

Requeiro a Mesa, após ouvido o plenário, na forma regimental, que seja solicitado ao Exmo. Senhor Prefeito, Dr. Marcones Libório de Sá, que o mesmo interceda ao Secretário de Serviços Públicos, o Senhor Macbanai Souza Oliveira Passos, para promover a limpeza, capinação e patrolamento na Antiga Estação Ferroviária, Município de Salgueiro - PE.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Salgueiro - PE, 13 de Maio de 2024.

Atenciosamente,

______________________________
NILDO BEZERRA
VEREADOR
______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 2813230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.jpeg

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.